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Auditoria interna

Direccién

Subdireccién Administrativa

Subdireccién de Comercializacién

Subdireccién Técnica Operativa

Unidad de Agua Potable

\ Jnidad de Atencién de Usuarios

Unidad de Calidad del Agua

Unidad de Cartera Vencida, Fiscalizacian y Ejecucién Fiscal

Unidad de Comunicacin Social

Unidad de Contabilidad General

Unidad de Cultura del Agua

Unidad de Facturacion y Padrdn de Usuarigs

Unidad de Limitacién y Suspensién de Servicios

Unidad de Mantenimiento y Construccién

Unidad de Medidores

Unidad de Operacidn de Servicios

Unidad de Planeacion y Evaluacion

Unidad de Recursas Humanos

Unidad de Recursas Materiales

Unidad de Saneamiento

Unidad de Servicias Generales y Pargue Vehicular

Unidad de Soporte Técnico

Unidad de Tt fi idn Pablica

cia y Accesoala

Unidad de Verificacién e Inspeccidn

Unidad juridica

Unidad Técnica

Totales

Bajo protesta de decir verdad declara

emisor.

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Comisién de Agua Potable y Alcantarillado de

Zihuatanejo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto
de Egresos Detallado

Areas Administrativas
01/Ene/2020 al 31/Dic/2020

Aprobado

597.927.35
2,585,772.34
4.079.012.21
1,385431.22

71521111

42.289,625.11

233.368.53
2,339,062.03

899,623.63

352.084.650
1.183.341.59
1.136944.93
3,299,732.72
1,808,721.95

24,619,833.14

958,716.10
1,261,255.85

982,994.70
4,447,661.44
1.397921.32

18,485,144.65
1.327.190.72
1.065.904.03

341,984.74

695,865.42
8.176,552.93
2.869.749.35

135.544.540.22

Ampliacién y
Reducciones

-39.012.8!

)
o

4,373,959.48
52,950,242.52
108,183.92
6,588.208.18
-23,090.851.86
-26,455.50

96,309.55

66.424.47
-302.978.59
-326,138.71
-500,333.81

585,952.08
-8,168,060.75
-123,811.00
-Z217.631.25
-278,388.20
2,315,053.76
-188,92301
-10,597,798.18
-432.908.24
-4T2.987.30

-107,800.79

1,086,240.01

22.598.902.24
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558,914.70

6,950,732.32

57.029,254.73

1,496,615.14

7.303,419.29

19,198,773.25

206,912.93

243537158

508,124.52

418,509.07

885,363.00

810,806.22

2,799,398.91

2.404,674.03

16,451,772.38

B834,905.10

1,043,618.60

704.606.50

11,762,715.20

1,209,004.31

7.887,345.47

6,894,28248

592.916.73

234,183.95

515,682.11

3.040,649.57

3,955,989.37

158,143,542.46

e los Estados Financieros y sus notas son correctos,

Modificado ™ Devengado

558.914.70

6,959,732.32

57,029.254.73

1,496,615.14

7.303,419.29

19,198,773.25

20691293

243537158

508.124.52

418.509.97

885,363.00

810.806.22

2,799.398.91

2,404,674.03

16,451,772.38

£34,905.10

1,043.618.60

704.606.50

11,762,715.20

1,209,004.31

7.887.345.47

6.854.282.48

592,916.73

234,183.95

515,682.11

Formato IP-6

Fecha: 31/Dic/2020

Pagado Subejercicio
527.492.83 0.00
6,853,807.32 0.00
48,700.610.04 0.00
1,406,346.956 0.00
7.265.384.52 0.00
17.817.459.52 0.00
198.605.99 0.00
2,337.895.3% o.00
467,291.10 0.00
398.459.90 0.00
841.214.87 0.00
765,900.55 0.00
2,601.754.47 0.00
2,191,665.47 D.00
15,748.427.70 0.00
755,768.51 0.00
999,730.13 0.00
654,532.11 .00
8,899,425.65 0.00
1.137.04028 o.0o
7,404.822.97 ] I)Dl'l
6.507.831.55 0.00
563.875.55 0.00
223,400.24 0.00
0.00
c.o0
,828.38 0.00
142, 601.009.89 a.00




Comisién de Agua Potable y Alcantarillado de Formato IP-6
Zihuatanejo

bl 5 . Fecha: 31/Dic/2020
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de :

c A pAZ Egresos

Clasificacion Administrativa
01/Ene/2020 al 31/Dic/2020

Ampliaciones/

Clave Concepto Aprobado (Reducciones) Medificado Devengado Pagado Subejercicio

1 Sector Piiblico de ia Federacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Sector Publico de las Entidades Federativas 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00
3 Sector Publica Municipal 135,544,640.22 22,598,902.24 158,143,542.46 158,143,542.46 142,501.009.89 0.00
31- Sector Publico No Financlero 135.544.640.22 22,598,902.24 158,143,542.45 158,143,542.45 142,601,009.89 0.00
311 Gabierno General Municipal 135.544,640.22 22,598,902.24 158,143,542.45 158,143,542.46 142,601,009.89 0.00
3112 Entidades Paramunicipales y Fideicomisos No 135,544,640.22 22,598,902.24 158,143,542.46 158,143,542.46 142,601,009.89 0.00

Empresariales y No Financieros

Total del Gasto ¥ 2 158,143,542.46 [ 6000088 e 000
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